
Zarządzenie Nr 72/2020 Starosty Nowomiejskiego z dnia 02 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2020 roku dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) w związku z art. 130 § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z  2019 r., poz. 1040 ze zm.) i § 
14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 29/193/2019 Zarządu Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 18 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim (ze zm.), zarządza się co następuje: 
§ 1 
1. W zamian za święto 15 sierpnia 2020 r. przypadające w sobotę ustalam dodatkowy dzień 
wolny od pracy w dniu 12 czerwca 2020 r. lub inny dodatkowy dzień wolny od pracy w 
terminie wskazanym przez pracownika do końca okresu rozliczeniowego tj. do dnia  
31 sierpnia 2020 r., po uprzednim uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym.  
2. Przy ustalaniu terminu wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy w komórce 
organizacyjnej należy mieć na względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji 
pracy Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów. 
§ 2 
Zobowiązuję się Wydział Organizacyjny i Spaw Obywatelskich do sporządzenia 
harmonogramu wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za święto 
przypadające  w sobotę 15 sierpnia 2020 r. Harmonogram ze wskazaną przez pracowników 
datą wykorzystania dnia wolnego podlega przedłożeniu Staroście Nowomiejskiemu w celu 
zatwierdzenia. 
§ 3 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym 
Mieście Lubawskim. 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


